BIOPROCESS
FICHE TECHNIQUE
System-c, partenaire exclusif Broadley James Corp depuis 1988
¶
OxyPobe™ II
Sonde polarographique à oxygène dissous
Sonde polarographique de dernière géné-
ration pour le suivi de l’oxygène dissous

Diamètre de la sonde
12 mm et 25 mm
BIOPROCESS
System-c bioprocess
2, allée de Chamillé - ZI du Bois des Lots
26130 Saint-Paul-Trois-Châteaux
T. +33 (0)4 75 54 86 00
BIOPROCESS
Diamètre 12 mm - Droite
Longueur Référence avec
connecteur VarioPin
Référence avec
connecteur D9
120 mm D540-B120-PT-VP D540-B120-PT-D9
220 mm D540-B220-PT-VP D540-B220-PT-D9
320 mm D540-B320-PT-VP D540-B320-PT-D9
420 mm D540-B420-PT-VP D540-B420-PT-D9
Diamètre 12 mm - Coudée
Longueur Référence avec
connecteur VarioPin
Référence avec
connecteur D9
120 mm D545-B120-PT-VP D545-B120-PT-D9
220 mm D545-B220-PT-VP D545-B220-PT-D9
320 mm D545-B320-PT-VP D545-B320-PT-D9
420 mm D545-B420-PT-VP D545-B420-PT-D9
Diamètre 25 mm - Droite
Longueur Référence avec
connecteur VarioPin
Référence avec